Firmado por assinatura digital em 08/11/2013 17:25 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10113110801079674534.

CCC OOO RRR RRR EEE GGG EEE DDD OOO RRR III AAA    RRR EEE GGG III OOO NNN AAA LLL

PORTARIA CR-061/2013

O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

DA 5ª REGIÃO, DES. LUIZ TADEU LEITE VIEIRA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista as disposições dos Provimentos CR 003/2012 e

CR 001/2013, e considerando a indicação promovida pelo magistrado André Luiz

Amaral Amorim, Juiz Titular da 3ª Vara do Trabalho de Salvador,

RESOLVE:

Designar a Juíza do Trabalho Substituta ISABELLA BORGES DE

ARAUJO para atuar na 3ª Vara do Trabalho de Salvador, a partir de 18/11//2013.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 08/11/2013.

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho

Corregedor Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,
edição de 11/11/13, pág.03(três).
Em 12/11/13.
Ana Castro
Analista Judiciário